
 
UCHWAŁA NR 1958/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 8 kwietnia 2020 R. 

 
w sprawie wyboru ofert oraz podziału środków na realizację zadań z zakresu turystyki  
i krajoznawstwa w 2020 r.   
 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 19, art. 5 ust. 1, art. 15 ust. 2g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. t.j. z 2019r. poz. 668 z późn. 
zm.), art. 14 ust. 1 pkt 11 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. t.j. z 2019r. poz. 512 z późn. zm.) oraz § 24 ust. 4 Programu 
Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 
2020 r., stanowiącego załącznik do uchwały nr XVIII/228/20 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 20 stycznia 2020  r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu 
Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 
2020 r., uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 

Dokonuje się wyboru ofert i podziału środków na realizację zadań z zakresu turystyki  
i krajoznawstwa w 2020 roku zgodnie z załącznikiem do uchwały.  
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA  
 
 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 
 
  



Załącznik do uchwały Nr 1958/20 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

 
Wybór ofert oraz podział środków na realizację zadań  

z zakresu turystyki i krajoznawstwa w 2020 roku. 
/dział 630 – turystyka, rozdz. 63003 – zadania w zakresie upowszechniania turystyki § 2360/ 

 
Lp. Nazwa organizacji Nazwa imprezy Wnioskowana 

kwota dotacji 
Proponowana 
kwota dotacji 

1 PTTK Oddział w Końskich 
 

Cykl imprez – „Aktywnie na 
świętokrzyskich szlakach pieszych i 
rowerowych” 

8.000,00 zł 7.000,00 zł  

2 PTTK Oddział w Końskich 
 

Odnowienie szlaku rowerowego 
koloru zielonego „Dolina Krasnej” 
o długości 56 km 

5.450,00 zł 3.500,00 zł 

3 PTTK Oddział Miejski w 
Skarżysku-Kamiennej 

IV Skarżyski Maraton Pieszy „Nad 
Kamienną” 

2.400,00 zł 2.000,00 zł 

4 PTTK Oddział Miejski w 
Skarżysku-Kamiennej 

Odnowienie szlaku żółtego 
Skarżysko-Kamienna PKP – 
Skarżysko-Kamienna MCK SW-
7501-y o długości 32 km i szlaku 
czerwonego Skarżysko-Kamienna 
MCK – Wąchock SW-7512-c o 
długości 19 km  

4.355,00 zł 3.000,00 zł 

5 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Gnieszowice „Sami Swoi”  

Zdrowo Rowerowo 5.000,00 zł 0 zł 

6 Zrzeszenie Sportu i Rehabilitacji 
START w Kielcach  

XII Rajd na Raty w Górach 
Świętokrzyskich  

15.000,00 zł 5.000,00 zł 

7 PTTK Oddział Świętokrzyski w 
Kielcach  

Odnowienie niebieskiego szlaku 
turystycznego im. Ks. S.H. 
Konarskiego na odcinku Jedlnica – 
Jędrzejów o dł. 45 km   

6.900,00 zł 3.500,00 zł 

8 Centrum Krajoznawczo-
Historyczne w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Odnowienie fragmentu 
rowerowego szlaku im. Witolda 
Gombrowicza koloru zielonego na 
odcinku Bodzechów – 
Przybysławice  

5.400,00 zł 3.000,00 zł 

9 Centrum Krajoznawczo-
Historyczne w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Piechotką przez historię – cykl 
spacerów krajoznawczo-
turystycznych  

2.250,00 zł 1.500,00 zł 

10 Świętokrzyskie Stowarzyszenie 
Kolarstwa Górskiego „MTB 
Cross w Kielcach  

Ultramaraton Cztery Pory Roku 30.000,00 zł 0 zł 

11 Świętokrzyskie Stowarzyszenie 
Kolarstwa Górskiego „MTB 
Cross” w Kielcach 

Rajd Rowerowy „Na Ponidziu 
Wiosna Trwa” 

Na wniosek stowarzyszenia 
oferta nie była rozpatrywana.  

12 Stowarzyszenie Witulin nad 
Świśliną w Dołach Biskupich  

I Wituliński Rajd Pieszy 2.750,00 zł 0 zł 

13 Uczniowski Klub Sportowy  
„Koneckie Stowarzyszenie 
Sportu i Rekreacji” w Końskich   

Zwiedzamy zakątki 
Świętokrzyskiego 

6.300,00 zł 2.000,00 zł 

14 Stowarzyszenie Świętokrzyskie 
Wodne Ochotnicze Pogotowie 
Ratunkowe w Kielcach  

Kajakowa wycieczka rzeką 
Lubrzanką  

1.960,00 zł 0 zł 

15 Stowarzyszenie LGD „Cicha Przez lasy i piekło aż po kraniec 12.000,00 zł 0 zł 



Sława” w Majkowie  świata – turystyka pełna legend w 
powiecie skarżyskim  

16 Stowarzyszenie Rodziców i 
Przyjaciół Wspierających 
Integrację Przy Szkole 
Podstawowej Integracyjnej nr 11 
„Szansa Dzieciom” w Kielcach 

Poznaj swój region – Chęcińsko-
Kielecki Park Krajobrazowy 

4.860,04 zł 0 zł 

17 Stowarzyszenie „Osada 
Średniowieczna w Hucie 
Szklanej”  

Świętokrzyski FREE TOUR edycja 
2020 

3.240,00 zł 3.000,00 zł 

18 Związek Strzelecki Kielce  
 

1 Rajd Szlakiem Oddziałów 
Strzeleckich Józefa Piłsudskiego  

9.000,00 zł 0 zł 

19 Stowarzyszenie Dolina 
Piastowska „Wrębów” w 
Rembowie  

Oznakowanie szlaku turystycznego 
do ruin zamku Szumsko w 
Rembowie  

3.380,00 zł 0 zł 

20 Ochotnicza Straż Pożarna w 
Oblęgorku 

Łączy nas Gmina Strawczyn  15.500,00 zł 0 zł 

21 Stowarzyszenie PROBONO w 
Podchojnach  

Kajakiem „Ponidzie” 1.550,00 zł  0 zł 

22 Stowarzyszenie „Kocham 
Świętokrzyskie” w Sitkówce-
Nowinach  

I Rajd Gwiaździsty im. gen. 
Tadeusza Buka   

20.000,00 zł 5.000,00 zł  

23 Ostrowieckie Stowarzyszenie 
Głuchych „Nad Kamienną” w 
Ostrowcu Świętokrzyskim  

Majówka po świętokrzysku  3.578,00 zł 0 zł 

24 Związek Harcerstwa Polskiego 
Chorągiew Kielecka  

62. Ogólnopolski Harcerski Rajd 
Świętokrzyski „Doliną Czarnej i 
Kamiennej. Nasze dziedzictwo” 

22.500,00 zł 10.000,00 zł 

25 PTTK Oddział Międzyszkolny 
w Starachowicach  

Konserwacja i modernizacja sieci 
szlaków turystycznych 

4.900,00 zł 4.000,00 zł 

26 PTTK Oddział Międzyszkolny 
w Starachowicach 

Organizacja XVI Pikniku 
Archeologicznego w Rezerwacie 
„Rydno” 

6.000,00 zł 4.500,00 zł  

27 PTTK Oddział Międzyszkolny 
w Starachowicach 

XX Jubileuszowy Ogólnopolski 
Rajd Nocny Świętego Emeryka  

5.000,00 zł 3.000,00 zł 

28 Stowarzyszenie Inicjatyw 
Społecznych NOWY 
HORYZONT w Chomentowie 

Szlakiem Kajakowym po Nidzie – 
turystyka aktywna  

4.800,00 zł 0 zł 

29 Stowarzyszenie Inicjatyw 
Społecznych NOWY 
HORYZONT w Chomentowie 

Cudze chwalicie – swego nie znacie 
– edycja III 

6.840,00 zł 3.000,00 zł 

30 Fundacja na rzecz Promocji 
Sportu Osób 
Niepełnosprawnych 
MEGAMOCNI w Kielcach   

Megamocni na szlaku 9.6480,60 zł 0 zł 

31 Świętokrzyskie Stowarzyszenie 
Kultury Fizycznej „SPRAWNI-
RAZEM” w Kielcach  

V Rajd Górniczym Szlakiem – VIII 
Papieski Przełajowy Bieg 
Integracyjny  

4.350,00 zł 3.000,00 zł 

32 Uczniowski Klub Sportowy 
„Arka” w Koprzywnicy  

Rajd Rowerowy trasą Skarbów 
Ziemi Świętokrzyskiej   

3.008,25 zł 0 zł 

33 Lokalna Organizacja 
Turystyczna Ziemi Pińczowskiej  
  

Ponidziański Szlak Legionowy  Brak 
informacji w 

ofercie  

0 zł 

Razem  66.000,00 zł  
 


